

Favrskov Blik A/S

Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 61 05 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2017.

Jonas Ø. Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favrskov Blik A/S Lyngåvej 38, Svejstrup 8370 Hadsten
	Telefon: 86981066 Hjemmeside: www.favrskovblik.dk E-mail: FavrskovBlik@mail.dk
	CVR-nr.: 30 61 05 04 Stiftet: 13. juni 2007 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Aage Ø. Horn, Plutovej 5, 8370 Hadsten, formand Ole Damkier, Hjejlevej 6, Hvalpsund, 9640 Farsø Jørn True Torsti Jacobsen, Marsvej 11, 8370 Hadsten Jonas Ø. Horn, Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten
Direktion	Jonas Ø. Horn, Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	J Ø H Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i alle typer blikkenslageropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501.821 kr. mod 1.452.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.522 kr. mod 257.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.501.821	1.452.539
1 Personaleomkostninger	-1.106.561	-1.087.130
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.500	-34.467
Driftsresultat	374.760	330.942
Andre finansielle omkostninger	-684	0
Resultat før skat	374.076	330.942
2 Skat af årets resultat	-82.554	-73.244
Årets resultat	291.522	257.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	7.698
Disponeret fra overført resultat	-58.478	0
Disponeret i alt	291.522	257.698

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	31.500	37.000
Materielle anlægsaktiver i alt	31.500	37.000
Anlægsaktiver i alt	31.500	37.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.700	19.100
Varebeholdninger i alt	23.700	19.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.039	273.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.474	185.548
Udskudte skatteaktiver	0	600
Periodeafgrænsningsposter	35.680	32.466
Tilgodehavender i alt	587.193	492.192
Likvide beholdninger	836.171	652.922
Omsætningsaktiver i alt	1.447.064	1.164.214
Aktiver i alt	1.478.564	1.201.214

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	40.081	98.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>890.081</u>	<u>848.559</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.877	96.493
Selskabsskat	81.554	75.944
Anden gæld	259.652	180.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.083	352.655
Gældsforpligtelser i alt	<u>588.083</u>	<u>352.655</u>
Passiver i alt	<u>1.478.564</u>	<u>1.201.214</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	915.944	902.680
Pensioner	122.789	121.336
Andre omkostninger til social sikring	18.423	18.106
Personaleomkostninger i øvrigt	49.405	45.008
	<u>1.106.561</u>	<u>1.087.130</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	81.554	75.944
Regulering af udskudt skat	1.000	-2.700
	<u>82.554</u>	<u>73.244</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier à kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	98.559	90.861
Årets overførte resultat	-58.478	7.698
	<u>40.081</u>	<u>98.559</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet J.H. ApS.		
 Af de likvide beholdninger på kr. 836.172. er kr. 7.619 stillet til sikkerhed for kunder.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.